

Lucrari de reparatie a aparcarii publice si a trotuarului unei portioni de stradda in or.Singerei (str.P.Zadnipru), lucrari pavaj

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 146 008,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10,65	94,60	1 007,49
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 302,13	94,60	123 181,50
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	105,90	94,60	10 018,14
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	388,83	94,60	36 783,31
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	481,43	94,60	45 543,29
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,54	94,60	3 267,49
		Total manopera				219 801,22

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	150,87	1 681,00	253 612,47
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	106,37	377,00	40 101,49
3.	1421102200000	Nisip bitumat (mixtura asfaltica)	t	4,82	1 681,00	8 102,42
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,18	377,00	821,86
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,55	493,00	1 750,15
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,36	493,00	1 163,48
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,47	973,00	5 322,31
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	93,68	413,00	38 689,84
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie finaBA16	t	5,06	1 681,00	8 505,86
10.	23203226000401	Bitum	t	0,33	11 500,00	3 795,00
11.	23203226001101	Bitum	t	0,03	11 500,00	345,00
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 297,94	2,30	2 985,26
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 748,80	2,30	4 022,24
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	560,55	2,30	1 289,26
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	17 192,89	2,30	39 543,65
16.	2661112800655-0	Placi din beton, pentru trotuare, placile pentru pavaj sunt ale beneficiarului	m2	1 109,39	0,00	0,00
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,11	1 740,00	40 211,40
18.	2666122800285-m	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 (borduri mici 50x20x8)	m	378,38	60,00	22 702,80
19.	2666122800285-	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000	m	68,34	140,00	9 567,60

	MA	x 250 x 200 (borduri mari 50x30x15)				
20.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	17,65	12,50	220,62
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	21,86	215,00	4 699,90
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,26	20,00	5,20
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,49	20,00	69,80
24.	4100126202818	Apa	m3	9,25	20,00	185,00
		Total materiale de constructii				487 712,61

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	38,85	81,63	3 171,33
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	19,42	120,87	2 347,30
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,20	120,87	265,91
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,64	449,41	1 186,44
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,10	588,82	58,88
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,51	432,50	3 680,57
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,51	432,50	3 680,57
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,64	231,63	611,50
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,51	770,86	6 560,02
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,05	495,03	24,75
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,80	31,63	56,93
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,17	70,36	11,96
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,35	588,82	206,09
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,35	330,08	115,53
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,75	580,27	435,20
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,50	544,79	4 085,92
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,22	414,35	91,16
		Total utilaje de constructii				26 590,06

Total:

Прямые затраты	Lei	734 103,89
Asigurarea sociala	24,00 %	52 752,29
Total	100,00 +	786 856,18
Cheltuieli de regea	14,50 %	114 094,15
Total	100,00 +	900 950,33
Beneficiu	6,00 %	54 057,02
Total	100,00 +	955 007,35
TVA	20,00 %	191 001,47

Total deviz:

1 146 008,82

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)